平成 29年 1月 23日

「第５回地域医療機能推進学会セミナー」「院長部会総会」開催のご案内

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般社団法人地域医療機能推進学会の事業の一環として、３月２日（木）に「第５回地域医

療機能推進学会セミナー」を開催することといたしました。なお、セミナー終了後、昨年１２月１６日

に新設されました「院長部会総会」を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。末筆ではございますが、ますますのご発展とご健勝の程お祈り申し上げます。

敬具

記

１．日 時：平成２９年３月２日（木）１５：００～１９：３０

   ２．会 場：ＪＣＨＯ本部研修棟地下大会議室 及び 品川プリンスホテルメインタワー２４階

   ３．議 題：「第５回地域医療機能推進学会セミナー」

時 間：１５：００～１６：３０

テーマ：『経営分析システム（Libra）の分析及び活用についての

最新状況（仮題）』

講 師：笹 真人（株式会社日本経営 病院経営コンサルティング部次長）

        「院長部会総会」

時 間：１６：４０～１９：３０

第１部：設立総会（ＪＣＨＯ本部研修棟地下大会議室）

第２部：総  会（品川プリンスホテルメインタワー２４階）

４．対 象 者：院長（院長欠席の場合は副院長等・各病院１名）

５．参 加 費：１５，０００円

６．申込方法：下記のサイトよりお申込みください。（申込締切：２月１０日（金）正午）

http://www.jchs.or.jp/5th-seminar/

※ 参加費は事前振込となります。

２月２０日（月）までに指定の振込先口座にお振込みください。

詳細は上記サイトをご確認ください。

【お問い合わせ先】

一般社団法人地域医療機能推進学会事務局

〒108-0074 東京都港区高輪 3-22-12

TEL：03-3445-5125／FAX：03-3445-5110

E-mail：info@jchs.or.jp

http://www.jchs.or.jp/5th-seminar/